
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1622

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Zajištění
sportovní	činnosti	TJ	Sokol
Žižkov	II	v	oddílech	dětí	a
mládeže

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00069/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
119	300,00	Kč

Vyplacená
podpora:
119	300,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
119	300,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

119	300,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

119	300,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tělocvičná	jednota	Sokol	Žižkov	II.

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO

DIČ 63830272

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení RNDr.	JAN	MATERNA

Právní	důvod	zastoupení Starosta

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1067 15.	9.
2020

teplo
8/2020

Příloha	č.3163	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3140	-	Doklad	o	uhrazení 8	623,00	Kč 8	623,00	Kč

2 1069 22.	10.
2020

teplo
9/2020

Příloha	č.3164	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3144	-	Doklad	o	uhrazení 5	891,00	Kč 5	891,00	Kč

3 1070 16.	12.
2020

teplo
11/2020

Příloha	č.3165	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.3146	-	Doklad	o	uhrazení 106	628,00	Kč 104	786,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

3140 teplo	082020-úhrada.pdf Doklad	o	uhrazení 201,91	KB

3144 teplo	092020-úhrada.pdf Doklad	o	uhrazení 200,79	KB

3146 teplo	112020-úhrada.pdf Doklad	o	uhrazení 203,02	KB

3147 Zpráva	o	činnosti	2020	-	monitorovací	zpráva	TJ.pdf Závěrečná	zpráva	bez	dokladu	o	publicitě 207,28	KB

3148 20191219_103518.jpg Doklad	o	publicitě 3,97	MB

3163 Teplo-8-2020.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 284,79	KB

3164 Teplo-9-2020.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 286,03	KB

3165 Teplo-11-2020.pdf Účetní	nebo	daňový	doklad 366,68	KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



Zpráva o činnosti za rok 2020 - monitorovací zpráva 
  TJ Sokol Žižkov II 

 

Obecné údaje 
 

Název: Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II  
 
Sídlo: Na Balkáně 812/21, Praha 3, 130 00      IČ: 63830272 
  
Právní forma: spolek  
 
Datum vzniku: 24. 11. 1994   
 
Poslání: Posláním České obce sokolské je zvyšovat tělesnou zdatnost svých členů a vychovávat je 
k čestnému jednání v životě soukromém i veřejném, k národnostní, rasové a náboženské snášenlivosti, 
k demokracii a humanismu, k osobní skromnosti a ukázněnosti, k lásce k rodné zemi a úctě 
k duchovnímu dědictví našeho národa (viz. Stanovy). 
 
Cíle: Cílem činnosti České obce sokolské je přispívat ke zvyšování duchovní, kulturní a fyzické úrovně 
naší demokratické společnosti prostřednictvím tělesné výchovy a sportu, výchovy k mravnosti, 
společenské a kulturní činnosti (viz. Stanovy). 
 

 

Hlavní předmět činnosti: Sportovní činnosti 
Hospodářský předmět činnosti: Pronájem vlastní nemovitosti 
 
Statutární orgán: Výbor jednoty je statutárním orgánem jednoty. Je odpovědný valné hromadě 
jednoty. Řídí činnost jednoty v období mezi valnými hromadami jednoty a rozhoduje o všech věcech, 
které nejsou podle stanov ČOS vyhrazeny jinému orgánu. Jménem jednoty je oprávněn jednat 
starosta jednoty. Písemné právní úkony podepisují za jednotu starosta jednoty nebo místostarosta 
jednoty, a jednatel nebo další člen výboru jednoty určený rozhodnutím výboru jednoty. 
 
Výbor jednoty:  Starosta: RNDr. Jan Materna, Ph.D. 
   Místostarosta: Pavel Krča 
   Jednatel: Miroslav Kodym 
   Náčelník: Drahomír Kadlec 
   Náčelnice: Vlasta Dedková 
   Hospodář: Jiří Štěpánek 
   Člen: Martina Nováková 
Kontrolní komise: Předseda: Ing. Pavel Žáček 
   Člen:  
   Člen: Radomila Fraňová      
    
Zaměstnanci: 
Jednota zaměstnávala v roce 2020 v průměru 5 zaměstnance. Z toho dva byli zaměstnáni na hlavní 
pracovní poměr na plný úvazek, jeden na vedlejší pracovní poměr na poloviční úvazek a dva na 
zkrácený úvazek.  
 
Dlouhodobý majetek: 
V roce 2005 obdržela jednota bezúplatně darem budovu Sokolovny Na Balkáně 812/21, Praha 3, 
kterou zavedla do účetnictví na základě pasportu – odborného posudku vypracovaného na žádost 
dárce. V roce 2007 obdržela jednota bezúplatně darem pozemky nacházející se v okolí sokolovny a 
zavedla je do účetnictví rovněž na základě stejného pasportu. Po několikaletém úsilí se podařilo 
dosáhnout prozatím svěření sousedního pozemku pro vybudování venkovních sportovišť. 
 
 
 
 
 



Zpráva o činnosti za rok 2020 
TJ Sokol Žižkov II 

 

2 

Oddíly TJ a počet členů: 
Sportovní gymnastika  80 
Judo    178 
Aikido    44 
Nagynata   11 
Jiu-Jitsu.   30 
Sebeobrana   19 
R+D    12 
Volejbal   14 
Volejbal AVL   10 
Basketbal   15 
Zdravotní gymnastika  33 
Pilátes    5 
Fit    15 
Základy gymnastiky  105 
Krav Maga   7 
Florbal I   15 
Florbal II   11 
Florbal III   8 
Aerobic    36 
Aerobic – děti   11 
Sálová kopaná   34 
Taneční průprava-balet  19 
Capoeira   12 
Grepling   10 
Senioři-SG   14 
TeamGym   8 
ChearLeaders   24 
Celkem   780 
 
Činnost jednotlivých oddílů si řídí primárně vedoucí jednotlivých oddílů. Nejúspěšnějším sportovním 
oddílem je oddíl Judo, který je již pátým rokem zařazen jako „Vybraný oddíl mládeže – VOM“ 
v systému podpory sportovních oddílů ČOS. Oddíl Judo uspořádal jako každoročně několik 
soustředění, na úhradě jejichž nákladů se částečně využili i dotace. Oddíly všestrannosti se zaměřují 
úspěšně na uspokojování sportovních potřeb široké veřejnosti z blízkého i vzdálenějšího okolí. 
 
Použití dotace od MČ Praha 3: 
Dotace byla použita v celé výši k úhradě části provozních nákladů na úhradu dodávek tepla do 
sokolovny. Díky tomu nebylo nutné dramaticky navyšovat výši členských příspěvků v roce 2020. 
 
 
 
 
V Praze 26. 01. 2021 
        RNDr. Jan Materna, Ph.D. 
        starosta TJ 




	198 – vyúčtování_Redigováno
	198 – ZZ_Redigováno
	198 – publicita_Redigováno

